
KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Gdanske (Lenkijoje)

2023-01-05

Viešbučio aprašymas
4* Scandic Gdansk viešbutis yra įsikūręs pačiame Gdansko centre, kur vos per 5 minutes nueisite iki Johaneso Heveliaus
paminklo ir Gdansko senosios rotušės ar aplankysite šv. Marijos bažnyčią.
 
Viešbutyje įrengti 143 kambariai, kuriuose veikia oro kondicionieriai, nemokamas belaidis internetas, palydovinė TV, yra mini
barai, seifai, galima išsivirti kavos ar arbatos. Vonios kambariuose rasite nemokamus higienos reikmenis ir plaukų džiovintuvus,
šlepetes ir chalatus.
 
Šiame viešbutyje yra žaidimų kambarys ir suvenyrų parduotuvės/spaudos kioskai. Tarp siūlomų patogumų yra galimybė
išbandyti ne tik sveikatingumo paslaugas - darbuotojų atliekamus masažus, kūno ir veido procedūras, įskaitant SPA, sauną, garų
pirtį, grožio saloną, bet ir treniruoklių salę ar aerobiką. Dviračių nuomos paslauga suteikia visą reikalingą įrangą apylinkėms
apžiūrėti.
 
Taip pat viešbutis siūlo pasimėgauti Viduržemio jūros virtuvės, europietiškais patiekalais Senso restorane. Lengvi pusryčiai,
kurie yra įskaičiuoti šiame pasiūlyme, patiekiami darbo dienomis nuo 6:30 iki 10:00 ir savaitgaliais nuo 7:00 iki 11:00 val. Meniu
asortimente galima rasti patiekalų be glitimo, vegetariškų, užsisakyti užkandžių ar nerūkantiems skirtame restorane (su oro
kondicionieriumi) paragauti daugybės patiekalų. Tiesą sakant, pusryčiai, pietūs ir vakarienė patenkins net ir išrankiausiojo
mažojo kliento apetitą.

   

   

Kaip nuvykti iš oro uosto į viešbutį?
Iš oro uosto iki viešbučio nuvažiuosite vos per 20 minučių. Viešasis transportas sustoja priešais viešbutį. Šalia „Scandic Gdańsk“
taip pat rasite centrinę traukinių stotį, į kurią nueisite vos per 2 minutes.

Transportas
Galima keliauti išsinuomotu automobiliu, tačiau automobilio realiai išvis nereikia - viskas pasiekiama ranka. Na, o tiems, kas
nemėgsta vaikščioti, siūloma pasinaudoti dažnai kursuojančiu visuomeniniu transportu. Traukinukas tarp Gdansko, Sopoto ir
Gdynės dienos metu kursuoja kas 15 minučių. Taip pat gana dažnai kursuoja laivai, galima vasarą įsėsti į vandens tramvajų.
 
Kaip alternatyvą keliauti automobiliu, Gdanskas siūlo išvykas dviračiu. Šalies pajūryje pradėtas įgyvendinti projektas City Bike,
kurio tikslas – sujungti tris pajūrio miestus – Gdanską, Sopotą ir Gdynę – dviračių taku. Keletas dviračių maršrutų čia yra jau
dabar – per šiuos miestus eina ir Baltic Sea Cicle Route maršrutas. Palei Vyslą eina ir Veloroute Nr. 9 dviračių maršrutas.

Ką verta pamatyti Gdanske/Sopote/Gdynėje?
Antrojo pasaulinio karo metais Gdansko miestas buvo sugriautas labiausiai, net apie 90% infrastruktūros, tačiau Lenkijos valdžia
priėmė sprendimą viską atstatyti taip, kaip buvo. Jie atkūrė Gdanską netgi ne tokį, koks jis buvo prieš karą, bet tokį, koks buvo
dar seniau. Gdanske gausu miesto parkų, kuriuos siūloma apvaikščioti patogiais pėsčiųjų takais.
 
Pagrindinės senamiesčio gatvės – ypač Karalių kelias – byloja praeities laikus, buvusius tarsi prieš 200-300 metų. Gotikinės
raudonos bažnyčios, miesto vartai, ar bet kuris kitas namas mena laikus, kai kažkada gyveno, prekiavo ir prekes krovė turtingi
vokiečių pirkliai. Aukštutiniai, Auksiniai ir Žalieji vartai, Uosto krantinė ir centrinė Ilgojo turgaus gatvė, Neptūno
fontanas, Artūro rūmai, yra tie objektai, kuriuos būtina pamatyti. Kadaise juose rinkdavosi turtingi miesto žmonės bei
vykdavo įvairių gildijų, brolijų, pirklių susirinkimai. Taip pat rekomenduojame pamatyti Šv. Marijos bažnyčią, stebinančia savo
dydžiu ir aukščiu. Jos gotikinio stiliaus interjeras su išskirtinai gražiais krištoliniais skliautais dengia daug puikių viduramžių ir
baroko laikotarpio meno kūrinių. Dar viena Gdansko įžymybė – senovinis uosto keltuvas, esantis ant Motlavos upės kranto.
Siūlome pasivaikščioti Mariacka gatve, kurioje galite pamatyti siaurus ir turtingai dekoruotus mūrinių pastatų fasadus, kažkada
priklausiusius pirkliams ir auksakaliams. Šiandien šioje gatvelėje karaliauja juvelyrų dirbtuvės ir galerijos.
 
Greta Gdansko yra įsikūrę Sopotas ir Gdynė. Visi drauge jie sudaro vadinamąjį Trimiestį, kuriame gyvena daugiau kaip 1 mln.
gyventojų. Sopotas – tai populiarus Lenkijos pajūrio kurortas, kiek primenantis lietuviškąją Palangą. Tai ir didžiausias Lenkijos
kurortas, alsuojantis pramogų ir prieškario dvasia. 
 
Gdynė vadinama tarpukario Amerika Lenkijoje. Tai miestas, puikiai tinkantis norintiems pailsėti nuo Gdansko turistų, taip pat ir
tiems, kas mėgsta parduotuves, kavinės, barus, restoranus. Idealiai tinka poilsiui su šeima.
 

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje

https://www.scandichotels.com/scandic-polska/scandic-gdansk
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Gdanske (Lenkijoje)

2023-01-05
Netoli nuostabiojo Gdanso yra išskirtiniai paplūdimiai - smėlėti, kopos bei pušynai, išskirtinė gamta, tad poilsis juose ar
pasivaikščiojimas pakrante - užtikrintas. Šis paplūdimys tęsiasi 11 km ir yra pats ilgiausias paplūdimys Gdanske.
 
 

   

Lankytinos vietos
Šv. Mergelės katedra
Tai yra pati didžiausia plytinė katedra Europoje, pastatyta XIV-XVI a., ankstyvosios gotikos stiliumi. Viena pagrindinių jos
įžymybių – tai XV amžiuje pagamintas astronominis laikrodis. Norintys po Gdanską pasižvalgyti iš viršaus, gali įveikti per 400
laiptelių ir įkopti į katedros bokštą.
 
Dar viena lankytina vieta, o tiksliau visas rajonas – Olivas. Tai mielas, malonus rajonas, kuris turi įspūdingą parką. Tai puiki
vieta poilsiui bei skanumynų ragavimui. Pačiame parke taip pat rasite alpinariumą,kaskadas, oranžeriją ir kitus lankytinus
objektus.
 
Olivos katedra, esanti tame pačiame parke, yra tikras Lenkijos pasididžiavimas, kadangi tai aukščiausi maldos namai šalyje.
Aukštis siekia net 109 metrus. Katedroje yra nuostabūs vargonai, kurie džiugina turistų bei vietinių ausis.
 
Karališkasis kelias ir miesto vartai
Karališkuoju pramintas kelias veda Dluga gatve pro miesto vartų kompleksą iki centrinės miesto.O vartų čia net keletas - Žalieji
vartai, Auksiniai vartai, Aukštieji vartai.
 
Dlugij Targ
Dlugij Targ aikštėje galima išvysti vieną garsiausių Gdansko simbolių – Neptūno fontaną. Šioje pagrindinėje Gdansko aikštėje
iškilęs miesto rotušės bokštas, taip pat stovi ir Artūro namas (Dwor Artusa), kadaise buvusi pirklių susitikimo vieta.  Tai vienas
puošniausių pastatų. Miesto rotušėje įrengtas Gdansko istorijos muziejus. 
 
Gdansko kranas
Senajame uoste išlikęs senovinis uosto keltuvas, vadinamas Gdansko kranu arba Žuraviu. Ši unikali struktūra, laikoma seniausia
Europoje, kartu yra ir miesto simbolis. Kažkada šis statinys tarnavo kaip miesto gynybiniai vartai, tačiau pagrindinė jo funkcija
buvo perkelti sunkius krovinius.
 
Jūreivystės muziejus
Greta senojo Gdansko krano įkurtas Jūreivystės muziejus, pasakojantis uosto istoriją, supažindinantis su pirmuoju šio Gdansko
laivų statykloje pagamintu laivu.
 

Lokacija
Oro uostas: 15 km (Gdansko Lecho Valensa)
Centras: 0,5 km
Paplūdimys: 7,0 km
Autobusų stotelė: 0 km.
Autobusų stotis: 1,0 km (Gdansko stotis)
Geležinkelio stotis: 0,3 km (Gdansko traukinių stotis)
Metro stotis: 0,3 km (Gdansk Glowny)
Centrinė traukinių stotis: 150 m (Gdansk Glowny)
Uostas: 8 km.
Senamiestis 0,5 km.
Muziejus: 0,4 km
Parodų centras: 10,0 km (Miedzynarodowe Trargi Gdanskie)
Restoranai: 0 km.
Madisono centras 0,1 km.
Turgus: 0,7 km

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Gdanske (Lenkijoje)

2023-01-05
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina nėra galutinė ir gali nežymiai keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos
pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.
- užsisakydamas šią kelionę turistas prisiima riziką dėl negalimų numatyti ateities keliavimo į šią šalį aplinkybių ir sutinka, kad
aviakompanijai vykdant skrydžius pinigai už lėktuvo bilietus nebus grąžinami, net jeigu bus privaloma saviizoliacija atvykus į šalį
Dėmesio! Savarankiška kelionė, kelionės vadovas nelydi.
Detalesnę informaciją apie galiojančius reikalavimus grįžus į Lietuvą galite rasti čia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje

https://nvsc.lrv.lt/lt/informacija-visuomenei-apie-covid-19/grizusiems-atvykusiems-is-uzsienio-1
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-gdanske-lenkijoje

